РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа

Постановление
с. Нижний Цасучей

« 30 » мая 2025г								          № 239

О внесении изменения в постановление администрации
Ононского муниципального округа
от 21.02.2024 г. № 52

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа
         постановляю:
	1. Внести в  постановление администрации Ононского муниципального округа от 21.02.2024г. №52 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав администрации Ононского муниципального округа следующие изменения:
	- в пункте 1 абзац пятый изложить в новой редакции:
Иванов М.В.-начальник отдела УУП и ПДН пункта полиции по Ононскому муниципальному округу( по согласованию).
	- исключить в п.1 абзац седьмой.
	-в п.1 абзац девятый изложить в новой редакции:
Батуева А.Н.-начальник Ононского отдела ГКУ «КЦЗН» Забайкальского края.
	-в п.2 абзац первый изложить в новой редакции:
Щетинин С.Н.-заместитель директора ГУСО ВСРЦ «Росинка».
	-в п.2  абзац четвертый изложить в новой редакции:
Озорнина А.Ф.-ведущий специалист по охране прав детей комитета образования администрации Ононского муниципального округа.
  3. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Ононская заря».

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина
[bookmark: _GoBack]